
 

 

__________________________________________________________________________________ 

Rua Floriano Peixoto, 1.101 – Centro - Rio Branco Acre 

Tel. (68) 3224-6697 – Fax. 3224-6697 – CEP: 69908-650 

Home Page: www.corenac.org.br 

E-mail: coren-ac@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

      Conselho Regional de Enfermagem do Acre 

       Autarquia Federal criada pela Lei 5.905/73 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS N°. 001/2023 

PROCESSO N°. 434/2023 

 

OBJETO: O presente Edital tem por objeto o CREDENCIAMENTO DE 

LEILOEIROS OFICIAIS, para prestação de serviços de alienação de veículos e 

outros bens móveis de propriedade do Conselho Regional de Enfermagem do Acre, 

por meio de licitação na modalidade de Leilão, de acordo com os critérios e 

condições estabelecidas no Termo de Referência e Edital. 

 

ENCAMINHAMENTO DOS DOCUMENTOS: ATÉ 28/08/2023 ÀS 09h00min 

DATA DA ABERTURA: 28/08/2023 ÀS 09h00min (Horário Local) 

ENDEREÇO DE ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Rua Floriano 

Peixoto,1101- Dom Giocondo, Rio Branco – AC, CEP: 69.900-327. 

INFORMAÇÕES: Conselho Regional de Enfermagem do Acre – COREN - Acre, 

Comissão Permanente de Licitação, na Rua Floriano Peixoto 1101, Centro, Rio 

Branco-AC. E-mail: coren-ac@hotmail.com e Tel. / WhatsApp.: (68) 3224-6697. 

 

 

Rio Branco/AC 27 de julho de 2023. 
 
 
 

Manoel Pereira de Oliveira 
Presidente da CPL/COREN/AC 

mailto:coren-ac@hotmail.com

